Bijlage bij raadsvoorstel 2019/

Gemeente Eemnes

Programma

O OO ~NOOUT,WNEPR

. Bestuur van de gemeenschap
. Bestuur van de gemeenschap
. Veiligheid

. Publiek, Vergunning en Handhaving
. Mobiliteit

. Groene leefomgeving

. Milieu en klimaat

. Milieu en klimaat

. Ruimtelijke ordening en wonen
. Werk en inkomen

. Sociale Samenhang

. Sociale Samenhang

10. Sport, cultuur en vrije tijd

11. Opgroeien in Eemnes

12. Algemene dekkingsmiddelen

14. Overhead

16.Toevoeg. en onttrek. aan de reserves

Reserve
Algemene reserve

20e begrotingswijziging 2019

Kostensrt Omschrijving

438098
443302
443302
443302
443302
443302
443301
443302
443302
443302
443301
443302
443302
443302
443302
443302
571000

471000

Stelpost overige goe
Uren BEL Combinatie
Uren BEL Combinatie
Uren BEL Combinatie
Uren BEL Combinatie
Uren BEL Combinatie
Kosten BEL Combinatie
Uren BEL Combinatie
Uren BEL Combinatie
Uren BEL Combinatie
Kosten BEL Combinatie
Uren BEL Combinatie
Uren BEL Combinatie
Uren BEL Combinatie
Uren BEL Combinatie
Uren BEL Combinatie
Mutatie reserves

Mutatie reserves

1e begrotingswijziging BEL Combinatie

Oude begroting Vermeerdering Vermindering Nieuwe begroting

125.000,00 0,00 -125.000,00 0,00
9.220,00 0,00 -1.112,25 8.107,75
63.327,00 33.838,80 0,00 97.165,80
579.038,00 269.793,73 -94.975,46 753.856,27
330.746,00 68.932,70 -91.129,50 308.549,20
386.050,00 10.132,80 -18.475,67 377.707,13
20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00
254.602,00 68.200,26 -11.387,00 311.415,26
314.400,00 77.733,59 -28.903,80 363.229,79
0,00 6.476,00 0,00 6.476,00
108.200,00 0,00 -80.350,00 27.850,00
348.795,00 115.293,00 -293.656,84 170.431,16
67.214,90 60.392,82 0,00 127.607,72
41.353,00 92.748,80 -19.152,80 114.949,00
139.175,00 105.209,02 -29.283,62 215.100,40
3.109.588,86 0,00 -60.237,58 3.049.351,28
-2.353.592,92 0,00 -35.087,00 -2.388.679,92
3.543.116,84 908.751,52 -908.751,52 3.543.116,84
445.582,35 35.087,00 0,00 480.669,35





